Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosova
Komuna ¢ Vitis&/Opstina Vitina/Municipality of Viti
Niésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore. Viti

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Nr (982024

| DATE/A 20.08.2024

REFERENCE nr. 02-112/01-945, daté 08.07.2024

PER(ZA)TO Kandidatét/konkurentét -
| NGA (OD) FROM Komisioni pérzgjedhés pér personelin edukativo-arsimear
1 TEMA (SUBIJEKT) SUBJEKT | Njoftim pér kandidatét g€ kané kaluar fazin ¢ resiimit me shkrm:

NE mbeéshietie & vendimit nr. 05-272/01, datg¢ 16.08.2024 & Drejtorisé Komunale t€ Arsimit,
nenit 27, paragrafi 6, 7 dhe 8 i Rregullores (qrk) nr:19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe
emérimit 1€ drejtoréve dhe z&vendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional.
asisteni&ve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimere dhe aftésuese
(1EAA) 8 arsimit parauniversitar, si dhe né dispozitat e konkursit publik nr. 02-1:7 01-43, dai+
6:.07 2024, Komisioni pérzgjedhés pér personelin edukativo-arsimor, mé daté 20 622 02+ nxjerr:

NJOFTIM

Njoftohen t€ gjithé kandidatét té cilét kané konkuruar n& konkursin publik ne ©42-17 /01 45, dav--
(08.07.202.] pér pozitat mésimdhénés/e pér 1éndét : Art muzikor, Gjuhé angleze, Gjung€ gjermane,
Gjuhé shqipe, Matematiké, Gjeografi - Ed.qvetetare, Histori, Biologji. Art figurativ, mé&sn:dhénésic
i/e ciklit fillor 1-5, se pas mbajtjes s€ testimit me shkrim, kandidatét e posht@shenuar kerg arritur
k&to rezultate dhe ftohen né intervistén me gojé:

Titulli 1 vendit t& punés: Mésimdh&nés pér Iéndén Art muzikor :

Nr. Emri dhe mbiemri Institucioni-Shkolla Koha e mbajtjes sd iniervistes
1. Bleona Halimi Sh.f.m.u. * Nazmi Pajaziti”, 9:30
Radivojc/ Sh.fm.u. * D&shmorét
e Vitisé”, Vit
2. Fitore Kutllovci Sh.f.m.u. “ Nazmi Pajaziti”, 9:30
Radivojc
3. Gramoz Jashari Sh.fm.u. * Nazmi Pajaziti”, 9:30
Radivojc/ Sh.fm.u. “ D&shmorét
e Vitisg”, Viti o )
4. Dorona Kamberi Sh.fim.u. = Déshmorét e Vitisg™. 1 9:30
_ Viti o
| 5. Kastriot Zeqiri Sh.fm.u. © Nazmi Pajaziti”, 9:30

Radivoje/ Sh.fm.u, “ Déshmorgt

e Vitisé€”, Viti




Titulli { vendit t& pungs: Mésimdhénés pér 1&ndén Gjuhg angleze

Nr. Emri dhe mbiemri | Institucioni-Shkolla Koha e mbajites s& inlervistes
I. Dhurata Halili Sh.m.L.m. “ Kongresi Manastirit™, | 10:00
Pozhoran/ Sh.f.m.u “Bafti
Haxhiu”, Viu
2. Qendresa Mehmeti | Sh.f.m.u “Bafti Haxhiu™, Viti 10:00
3. Arta Berisha Sh.f.m.u “Bafti Haxhiu”, Viti 10:00 L

Titulli 1 vendit t€ punés: Mé&simdhénés pér 1€ndén Gjuhé gjermane

Nr. Emri dhe mbiemri | Institucioni-Shkolla Koha e mbajtjes s& intervistes
1. Kastriote Veseli Sh.f.m.u *Njazi Rexhepi”, 10:00

Sllating
2. Flaka Sherifi Sh.f.m.u “28 Néntori”, Vérban 10:00

Titulli i vendit t& punés: Mé&simdhénés pér 1éndén Gjuhé shqipe

Nr. Emri dhe mbiemri | Institucioni-Shkolla Koha e mbaitjes s& intervistes
1. Qéndrim Ismajli Sh.fm.u “Halil Alidema”, 10:30
Pozharan
P2, Ibrahim Hoxha Sh.f.m.u “Halil Alidema™, 10:30
i Pozharan
3. Mergim Etemi Sh.f.m.u “Halil Alidema”, 10:30
Pozharan
[ 4. Erbling Avdin Sh.fm.u “Halil Alidema”, 10:30
; Pozharan/ Sh.f.m.u “Déshmorét ¢
: Lubishtés”, Lubishté/ Sh.fm.u
1 “Ahmet Hajdari”, Beguncé
5. Valmira Maloki Sh.fm.u “Ahmet Hajdari”, 10:30

Beguncé

Titulli 1 vendit t& punés: Mésimdhénés pér 1éndén Matematiké

Nr. Emri dhe mbiemri | Institucioni-Shkolla Koha e mbajties s& intervistes
1. tlisona Pajaziti Sh.f.m.u “Kenan Halimi”, 11:00
Gjylekar
2. Eriong Azizi Sh.f.m.u “Kenan Halimi”, 11:00
Giylekar
3. Antigona Shabani Sh.f.m.u “Déshmorét e 11:00
Lubishtés”, Lubisht#
4. Gentrit Dauti Sh.f.m.u “Dé&shmorét e 11:00
Lubisht&s™, Lubishtg

Tiwili i vendit t& pungs: Mésimdhénés pér 1&ndén Gjeografi Ed.qyetetare

Emri dhe mbiemri

Institucioni-Shkolla

Koha e mbajtjes s intervistes

Malsore Pira

Sh.f.m.u “Ahmet Hajdari”,

Beguncé

11:00




Titulli i vendit t& punés: Mésimdhénés pér 1&éndén Histori

Nr. Emri dhe mbiemri | Institucioni-Shkolla Koha e mbajtjes s& intervistes
i. Albané Karaliti Sh.f.m.u “Dom Mikel 11:30
Demiri Tarabulluzi”, Stubsll
2. Dibran Shabani Sh.fm.u “Dom Mikel 11:30
Tarabulluzi”, Stubgli
3. Edmond Zymeri Sh.f.m.u “Dom Mikel 11:30
Tarabulluzi™, Stubgll i
4, Ardita Metallar Sh.fm.u “Dom Mikel 11:30
Ukshini Tarabulluzi”, Stubé&ll

Titulli 1 vendit t& punés: Mésimdhénés pér [€ndén Biologji

Nr. Emri dhe mbiemri Institucioni-Shkolla Koha ¢ mbajties s&
intervistes
1. Donjeta Sh.f.m.u “Dom Mikel 11:30
. i Dragobuzhda Tarabulluzi”, Stubgll

Titulli t vendit t&€ punés: Mésimdhénés pér 1€ndén Art Figurativ

Nr.

Emrn dhe mbiemn

Institucioni-Shkolla

Koha e mbajtjes sé intervistes

Erona Zagragja

Sh.f.m.u. * Déshmorét e 5 Prillit™,

Smiré

11:30

Tituili 1 vendit t&€ punés: Mésimdhénés i ciklit fillor 1-5

| NI. Emri dhe mbiemri Institucioni-Shkolla Koha ¢ mbajijes <& iniervistes
i. Edita Sadiku Sh.f.m.u “Kenan Halimi™, 13:30
Gjylekar
2. Qéndresa Demiri Sh.fm.u “Kenan Halimi”, 13:30
Gjvylekar
3. Edita Demiri Sh.f.m.u “Kenan Halimi”, 13:30
1 Gjvlekar .
4 Shqipe Deliu Neziri | Sh.f.m.u “Kenan Halimi™, 13:30
Giylekar
3. Liridona Fetahu Sh.f.m.u “Kenan Halimi”, 13:30
Gjylekar
é. Linora Latifi Sh.fm.u “Kenan Halimi”, 13:30
Gijylekar
7. Shqiprim frangu Sh.fim.u “Kenan Halimi™, 13:30
Gjylekar L
8. Arianita Halin Sh.fm.u “Kenan Halimi”, 13:30
Gjylekar
9. Elona Frangu Sh.fm.u “Kenan Halim”, 13:30
Giylekar .
10. Lumdita Bajrami Sh.fim.u “Kenan Halimi”, 13:30
Gjylekar .
i1 Agnes& Azemi Sh.f.m.u “Kenan Halimi”, 13:30
Gjylekar o
12. Blerina Sherifi Sh.f.m.u “Kenan Halimi”, 13:30
Giylekar




13, Endriné Fetahu Sh.f.m.u “Kenan Halimi”, 13:30
Gjylekar
14. Vlora Izlamaj Sh.f.m.u “Kenan Halimi”, 13:30
Terziu Gjylekar
15, Habibe Qeli Sh.f.m.u “Kenan Halimi”, 13:30
Ramadani Gjylekar
| 16. Elira Halili Sahiti Sh.fm.u “Kenan Halim1™, 13:30
Gjylekar
1%, Edona Sylejmai Sh.f.m.u “Kenan Halimi”, 13:30
Gjylekar
i 18. Bulza Ibrahimi Sh.f.m.u “Kenan Halimi”, 13:30
Agushi Gjylekar
19. Tringa Alidemi Sh.f.m.u “Kenan Halimi”, 1330
Gjylekar -
20. Arbnora Limani Sh.f.m.u “Kenan Halimi”, 13:30
Gjylekar
21. Jehona Sahiti Sh.f.m.u “Kenan Halimi”, 13:30
‘. Gjylekar
' 22. | Blerta Salihu Sh.f.m.u “Kenan Halimi”, 13:30
; Rexhepi Gjylekar
123 Valentina Sylejmani | Sh.f.m.u “Kenan Halimi”, 13:30
i Gjylekar
{ 24, Bieona Kameri Sh.f.m.u “Kenan Halimi”, 13-30
i Gjylekar
| 25. Patriote Devaja Sh.f.m.u “Kenan Halimi”, 13:30
| Gjylekar
} 26. Erona Misini Sh.f.m.u “Kenan Halimi”, 13:30
\ Gjylekar
| 27, Kaltrina Demiri Sh.f.m.u “Kenan Halimi™, 13:30
i Gjylekar -
Kandidatét e lartécekur njoftohen se intervista me gojé mbahet mé daté 23.08.2024 ( ¢
premte) né objektin IAAP “Jonuz Zejnullahu™ né Viti sipas kohés t€ pérshiaruar né tubelé.

Késhilla juridike: Kandidatéve t€ ciléve nuk iu figuron emri né kéto lista nuk kang arritur piké
t&¢ mjaftueshme (50 piké- kriteri i kalueshmérisé ), prandaj secili/a g€ nuk éshté i/e kénaqur me
rezuitatet e testlt me Shkrlm mund t& keng anJe né testin e tu/,sa:};_bw, da tre (3) ditéve nga data ¢




